

Galleri Franz Pedersen ApS

Carolinelundsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 25 19 40 39

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2016

Kasper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galleri Franz Pedersen ApS
Carolinelundsvej 47
8700 Horsens

Telefon: 75 62 00 76
Telefax: 75 62 33 63
Hjemmeside: www.gfranzp.dk

CVR-nr.: 25 19 40 39
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 29. december 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen
Stransvejen 34 A
6000 Kolding

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	1.871	2.138	2.791	3.825	3.374
Resultat før finansielle poster	672	899	1.501	2.766	1.450
Resultat af finansielle poster	20	(30)	7	60	17
Årets resultat	539	664	1.115	2.118	1.097
Balance					
Balancesum	4.933	6.754	8.555	8.462	9.273
Egenkapital	3.504	5.464	5.800	6.184	4.566
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	1.878	1.058	1.560	(2.211)	1.178
Antal medarbejdere	1	2	2	2	2
Nøgletal					
Soliditetsgrad	71,0 %	80,9 %	67,8 %	73,1 %	49,2 %
Forrentning af egenkapital	12,0 %	11,8 %	18,6 %	39,4 %	25,7 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling samt handel med kunst og udstillingsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 539.175, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.503.589.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.870.871	2.138.033
Personaleomkostninger	1	<u>(1.171.127)</u>	<u>(1.167.163)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		699.744	970.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(27.727)</u>	<u>(71.930)</u>
Resultat før finansielle poster		672.017	898.940
Finansielle indtægter	3	20.758	8.131
Finansielle omkostninger	4	<u>(377)</u>	<u>(37.924)</u>
Resultat før skat		692.398	869.147
Skat af årets resultat	5	<u>(153.223)</u>	<u>(204.683)</u>
Årets resultat		<u>539.175</u>	<u>664.464</u>
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>539.175</u>	<u>(835.536)</u>
		<u>539.175</u>	<u>664.464</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.649	105.376
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>77.649</u>	<u>105.376</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.649</u>	<u>105.376</u>
Varebeholdninger	7	<u>3.438.005</u>	<u>4.225.634</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>519.500</u>	<u>903.214</u>
Tilgodehavender		<u>519.500</u>	<u>903.214</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>371.893</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>371.893</u>
Likvide beholdninger		<u>897.403</u>	<u>1.147.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.854.908</u>	<u>6.648.576</u>
Aktiver i alt		<u>4.932.557</u>	<u>6.753.952</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.303.589	3.764.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital	8	<u>3.503.589</u>	<u>5.464.414</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>4.073</u>	<u>2.496</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.073</u>	<u>2.496</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		213.205	269.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.836	123.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.713	81.993
Selskabsskat		151.646	206.320
Anden gæld		701.749	596.688
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.746</u>	<u>9.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.424.895</u>	<u>1.287.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.424.895</u>	<u>1.287.042</u>
Passiver i alt		<u>4.932.557</u>	<u>6.753.952</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	3.764.414	1.500.000	5.464.414
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	539.175	0	539.175
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	3.303.589	0	3.503.589

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Årets resultat		539.175	664.464
Reguleringer	12	160.569	306.406
Ændring i driftskapital	13	<u>1.363.870</u>	<u>484.137</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.063.614	1.455.007
Renteindbetalinger og lignende		20.604	8.112
Renteudbetalinger og lignende		<u>(34)</u>	<u>(9.203)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.084.184	1.453.916
Betalt selskabsskat		<u>(206.320)</u>	<u>(396.209)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.877.864	1.057.707
Betalt udbytte		<u>(2.500.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.500.000)	(1.000.000)
Ændring i likvider		(622.136)	57.707
Likvide beholdninger		1.147.835	1.490.723
Værdipapirer		<u>371.893</u>	<u>0</u>
Likvider 1. juli 2015		1.519.728	1.490.723
Kursregulering omsætningsværdipapirer		<u>(189)</u>	<u>(28.702)</u>
Likvider 30. juni 2016		897.403	1.519.728
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		897.403	1.147.835
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>371.893</u>
Likvider 30. juni 2016		897.403	1.519.728

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	891.034	947.085
Pensioner	159.800	156.195
Andre omkostninger til social sikring	13.560	13.933
Andre personaleomkostninger	<u>106.733</u>	<u>49.950</u>
	<u>1.171.127</u>	<u>1.167.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>27.727</u>	<u>71.930</u>
	<u>27.727</u>	<u>71.930</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.727</u>	<u>71.930</u>
	<u>27.727</u>	<u>71.930</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.600	0
Andre finansielle indtægter	<u>158</u>	<u>8.131</u>
	<u>20.758</u>	<u>8.131</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.200
Andre finansielle omkostninger	<u>377</u>	<u>28.724</u>
	<u>377</u>	<u>37.924</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	151.646	207.787
Årets udskudte skat	1.577	(3.104)
	<u>153.223</u>	<u>204.683</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u>480.695</u>	<u>157.690</u>
Kostpris 1. juli 2015	480.695	157.690
Kostpris 30. juni 2016	480.695	157.690
	<u>375.319</u>	<u>157.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	375.319	157.690
Årets afskrivninger	27.727	0
	<u>403.046</u>	<u>157.690</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	403.046	157.690
	<u>77.649</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	77.649	0
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	2.983.005	3.795.634
Forudbetaling for varer	455.000	430.000
	<u>3.438.005</u>	<u>4.225.634</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	<u>4.073</u>	<u>2.496</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>4.073</u>	<u>2.496</u>
Materielle anlægsaktiver	4.073	5.600
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(3.104)</u>
	<u>4.073</u>	<u>2.496</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Seiser Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(20.758)	(8.131)
Finansielle omkostninger	377	37.924
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	27.727	71.930
Skat af årets resultat	153.223	204.683
	<u>160.569</u>	<u>306.406</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	787.629	(209.020)
Ændring i tilgodehavender	383.714	1.966.797
Ændring i leverandører mv.	192.527	(1.273.640)
	<u>1.363.870</u>	<u>484.137</u>